
 
 

 
Stránka 1 z 2 

 

 Č. j. UMPOD-SZO0011/18-69 

 
 
 

1. Alloy s. r. o. 
se sídlem Pastrnkova 715/67, 615 00 Brno-Zábrdovice, Česká republika 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajským soudem v Brně pod zn. C104104 
IČ 04633105, DIČ: CZ04633105 
zastoupen Ing. Michaelem Říhou, jednatelem, 
(dále jen „zhotovitel“) 
 
a 
 

2. Česká republika – Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí 
se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno 2, Česká republika 
IČ 00025402, není plátce DPH, 
zastoupená: JUDr. Ing. Zdeňkem Kapitánem, Ph.D., ředitelem a vedoucím služebního úřadu, 
(dále jen „objednatel“); 

 
 

obě dále také samostatně jako „smluvní strana“ a společně jako „smluvní strany“ uzavírají tento  
 
 

DODATEK Č. 1 K SMLOUVĚ O DÍLO 
 na Analýzu a strategii ICT pro Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí,  

č. j. UMPOD-SZO0011/18-35, kterou smluvní strany uzavřely dne 9. 2. 2020 (dále také jen 
„smlouva“) 

 
 

Článek 1 
 

1.1  Účelem tohoto dodatku je změna smlouvy spočívající v rozdělení díla na dvě části a jeho 
dodání ve dvou etapách. 

 

1.2 Smluvní strany se dohodly, že se ruší ustanovení článku 2.1 písmena a) smlouvy ve znění: 
 „zhotovitel je povinen provést dílo do 90 pracovních dnů od nabytí účinnosti této smlouvy“ 
 

a nahrazuje se novým ustanovením tohoto znění: 
 

„a) zhotovitel je povinen provést dílo ve dvou etapách: 
 

Etapa I zahrnuje: 
- Analýzu ICT potřeb ÚMPOD v souladu se strategii ÚMPOD včetně návrhu implementační 

ho plánu pro naplnění potřeb vyplývajících ze strategie s výjimkou části, jež bude 
analyzovat stávající stav a požadavky na modernizaci agendových systémů 

a zhotovitel je povinen provést část díla zahrnutou v této etapě do 120 pracovních dnů od 
nabytí účinnosti této smlouvy  
 

Etapa II zahrnuje:  
- Analýzu a návrh způsobu řešení požadavků na modernizaci agendových systémů pro 

naplnění dílčích cílů Zvýšení kvality strategického rozvoje, Zvýšení kvality řízení a 
Zvýšení kvality řízení lidských zdrojů specifikovaných v Příloze č.1, kapitole 4 bodu 1 
smlouvy. 



 
 

 
Stránka 2 z 2 

 

- Soupis požadavků vůči MPSV 
- Zadání průzkumu trhu a jeho vyhodnocení za účelem stanovení předpokládané hodnoty 

následné veřejné zakázky na dodavatele ICT řešení 
- Technickou specifikaci pro účely zadání veřejné zakázky na ICT systém ÚMPOD a 

kvalifikační kritéria na dodavatele 
a zhotovitel je povinen provést část díla zahrnutou v této etapě do 30. 11. 2020. 
 

1.3  Smluvní strany se dohodly, že se doplňuje článek 3.1 této smlouvy, kdy se za text tohoto 
článku ve znění:  

 

„Zhotoviteli náleží za řádné a úplné splnění předmětu smlouvy cena ve výši 204 600 Kč, 
DPH ve výši 42 966 Kč, celkem včetně DPH 247 566 Kč (slovy dvě stě čtyřicet sedm tisíc 
pět set šedesát šest Korun českých), která je stanovená dle podrobného rozpisu ceny plnění 
podle Cenové nabídky na analýzu a strategii ICT pro Úřad pro mezinárodněprávní ochranu 
dětí, která je obsažena v příloze.“ 

 

doplňuje text: 
„Cena bude uhrazena ve dvou částech, vždy po realizaci každé ze dvou etap uvedených 
v článku 2.1 písmenu a) smlouvy: 

Část za Etapu I bude ve výši: 102 300 Kč, 
DPH: 21 483 Kč, 

celkem včetně DPH: 123 783 Kč 
 

Část za Etapu II bude ve výši: 102 300 Kč, 
DPH: 21 483 Kč, 

celkem včetně DPH: 123 783 Kč  
 

1.4  Ostatní ustanovení smlouvy, jež nejsou dotčena tímto dodatkem č. 1, zůstávají beze změny. 
 

Článek 2 
 

2.1 Tento dodatek je vyhotoven v digitální podobě, ve které ji obdrží zhotovitel i objednatel. 
2.2 Smluvní strany bez výhrad prohlašují, že si tento dodatek řádně přečetly, a že s jeho 

obsahem souhlasí, na důkaz čehož připojují své kvalifikované elektronické podpisy. 
2.3 Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.  

 
 
Zhotovitel: Objednatel: 
 
V Brně dne (datum elektronického podpisu) 

 
V Brně dne (datum elektronického podpisu) 

 
 
 
 
 

Ing. Michael Říha 
Alloy s. r. o. 

jednatel 
 

 
 
 
 
 

JUDr. Ing. Zdeněk Kapitán, Ph.D. 
Úřad pro mezinárodněprávní ochranu dětí 

ředitel a vedoucí služebního úřadu 

 


